様式第８号（第１４条関係）

年　　　月　　　日

下関市長　様

申請者（個人の場合は、住所及び氏名）

　所在地

　名　称

　代表者職・氏名
　　下関市優良建築物等整備事業繰越承認申請書
年　　月　　日付け　　第　　　号で下関市優良建築物等整備事業補助金の交付の決定を受けましたが、下記のとおり本年度内に当該補助金の交付の決定に係る補助事業を完了することが困難となったので、下関市優良建築物等整備事業補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、当該補助事業の施行の繰越を申請します。

記

１．補助事業の名称　（　　　　　　　）地区優良建築物等整備事業
２．補助金交付申請書に記載した補助事業の完了予定年月日　　年　　月　　日
３．変更すべき補助事業の完了予定年月日　　　　年　　月　　日
４．繰越の理由
５．補助事業の実施状況表
	項目
	事業費
	契約済

事業費

（円）
	契約

年月日
	契約

工期
	当初の完了期日までの予定出来高
	備考

	％

６．工程表
７．写真その他工事の出来形、進捗状況等を把握することができるもの

８．その他市長が必要と認めるもの